
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
F ACUL T AD DE LENGUAS 

RESOL 

-11 Oe12013///doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
El acto realizado en el Auditorio de esta Facultad ,el 23 de agosto 

del corriente con motivo de la entrega de certificados a los alumnos del 

Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas que finalizaron su cursado, y 

el nacimiento de la hija de la Sra. Verónica Andrea l\Joriega, Leg . Univ. N° 

45090, quien desempeña funciones administrativas en el Área Económico 

Financiera de la Facultad de Lenguas, ocurrido el 27 de Julio del corriente 

CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones del día 23 de Agosto del corriente, a favor de 

la firma Flores Kioto de Juan Carlos Caminos, en concepto de arreglo floral 

enviado con motivo de la entrega de certificados a los alumnos del 

Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas que finalizaron su cursado, 

por un monto de pesos trescientos veinte ($ 320.-) 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°.- Avalar las erogaciones del día 14 de Agosto del corriente, a favor de la 

firma Flores Kioto de Juan Carlos Caminos, en concepto de arreglo "floral 

enviado en nombre de la Facultad de Lenguas a la Sra. Veronica Andrea 

Noriega, Leg. Univ. N° 45090, quien desempeña funciones administrativas en 

el Área Económico Financiera de la Facultad de Lenguas con motivo del 

nacimiento de su hija, el día 27 de Julio del corriente, por un monto de pesos 

trescientos diez ($310.-) 

Art. 3°.- Comuníquese y de forma. 

1) 

Pro!.Ora. ~j¡~ R: 110Praf. LU IS JAIME Z OE C{~·;
SECREíARIO DE COORDINACION FACULTAD DE LE GU AS

FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional d Córdena 
Universidad Nacional de Córdoba 


